PORTARIA Nº 0204/2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS E ENGENHARIAS

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ no uso de suas

atribuições, de acordo com o processo 23479.018542/2022-31, conforme a

Resolução nº 070/2015 - CONSEPE e de acordo com a Resolução nº 06/2016 - IGE,

R E S O L V E:

Alocar duas (02) horas semanais no Plano Individual de Trabalho dos

professores membros do Núcleo Docente Estruturante do curso de graduação em

Geologia para desenvolvimento de atividades inerentes a esse Núcleo, a contar de

15 de setembro de 2022, conforme relação a seguir:

Natália Gomes Alves de Souza - presidente;

Antônio Emídio de Araújo dos Santos Júnior - membro;

Cristiane Marques de Lima Teixeira - membro;

Gilmara Regina Lima Feio - membro;

José de Arimatéia Costa de Almeida - membro;

Ana Valéria dos Reis Pinheiro  membro.

Leonardo Brasil Felipe  membro.

Revogando a Portaria nº 0017/2021-IGE/Unifesspa.

Direção do Instituto de Geociências e Engenharias, Marabá-PA, 15 de setembro

de 2022.

José Elisandro de Andrade

Diretor Geral - Portaria nº 1415/2020

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIENCIAS E ENGENHARIAS

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 210104f96f